

STORMS ApS

Store Kongensgade 40H st tv
1264 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2020

Lotte Wedel Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STORMS ApS
Store Kongensgade 40H st tv
1264 København K

e-mailadresse: storm@brainstorms.dk

CVR-nr: 31255694

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på -23.733 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2019 98.080 kr. og egenkapitalen udgjorde - 64.414 kr.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække. Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-23.714	-20.443
Personaleomkostninger			-1.495
Resultat af ordinær primær drift		-23.714	-21.938
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-2.484
Ordinært resultat før skat		-23.733	-24.422
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-23.733	-24.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.733	-24.422
I alt		-23.733	-24.422

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		35.610	35.610
Deposita		51.737	50.758
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.347	86.368
Anlægsaktiver i alt		87.347	86.368
Andre tilgodehavender			3.322
Tilgodehavender i alt			3.322
Likvide beholdninger		10.733	
Omsætningsaktiver i alt		10.733	3.322
Aktiver i alt		98.080	89.690

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-189.414	-165.681
Egenkapital i alt		-64.414	-40.681
Gæld til banker			132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.967	52.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.527	77.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.494	130.371
Gældsforpligtelser i alt		162.494	130.371
Passiver i alt		98.080	89.690

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital tegnet 2. januar 2008, ved kontant indskud	125000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Selskabskapital ultimo 30. juni 2020	125000

Der har ikke været nogle bevægelser på selskabskapitalen i de sidste 5 år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret over en årrække. På den baggrund har ledelsen fundet det korrekt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret